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کې د ګډون کوونکي په توګه، تاسو کرېډت ترلاسه کوئ چې د   (CRP)لیت په پروګرام وورودونکي د مسید پ
PGW ستاسو يراولرودونکي له خوا تادیه ورته شوې چې ستاسو د میاشتني بېل یوه برخه تر پوښښ لاندې ید نورو پ .

 FINAL CREDIT]یا د  پورې تړلی دی(بیو په  PGWدی )چې د   2,870$نږدې اوسنی حد اکثر کلنی کرېډټ 

MONTH]  2,125له طریقه CCF ته ورسېږي،  %100او   %80، %50. که ستاسو استفاده د حد اکثر کرېډټPGW   به
 FINAL CREDIT]ړئ، تاسو به د که تاسو له خپل حد اکثر کرېډټ څخه ډېر مصرف کتاسو ته خبر درکړي. 

MONTH] د  لارې لهCRP .پلان په اوسط بېل کې واچول شئ، چې کېدای شي ستاسو لپاره په لوړ بېل باندې تمام شي  
 چې نن د لږ ګاز د استفادې لپاره عملي ګام پورته کړئ. هڅوو موږ تاسو دې ته 

اکثر کرېډټ د معافیت لپاره مستحق وګڼل شئ، تاسو د حد کېدای شي که یو له لاندې مواردو څخه صحت ولري، 
سخته  ( ستاسو د کورنۍ کوم غړي 2د کورنۍ کوم غړی په دې وروستیو کې ستاسو له کورنۍ سره یوځای شوی؛  )1

هستوګنې له قانون څخه سرغړونه کړې چې د ګاز په  مو د ( ستاسو کور محکوم شوی یا 3ناروغي تجربه کړې ده؛ 
( له ګاز څخه د استفادې کنټرول ستاسو له وس څخه وتلی دی. که غواړئ د معافیت 4؛ یا، استفاده باندې اغېز کوي

 له لارې په اړیکه کې شئ.  1040-978-215سره د  PGWغوښتنه وکړئ، مهرباني وکړئ له 

له   لاندې ځینې ګامونه دي چې په اخیستو سره یې تاسو کولای شئ ګاز سپما کړئ او د کرېډټ حد اکثر کچې ته
 موجود دي.  کې  www.pgwenergysense.com/tipsرسېدو څخه مخنیوی وکړئ. د سپا په هکله نور مهم ټکي په 

ټیټه کړئ او که له یو څو  ته را F°68یاست کې د ژمي په جریان کې، خپله د هوا درجه کله چې په کور  •

 کړئ.  ټیټه  ته را F°58ساعتونو څخه ډېر له کوره د باندې وځئ نو د هوا درجه 

 د ګرمو اوبو د بایلر د هوا درجه ټیټه کړئ. •

 کړئ. و په ځان مینځلو پیلوخت کم کړئ، او د اوبو له ګرمېدو سره سم  خپل د حمام کولو •

 که تاسو داش لرئ، نو د سیستم د هوا فلتر هره میاشت چک کړئ او د چټلتیا په صورت کې یې بدل کړئ.   •

په پروګرام کې په برخه اخیستو ( Home Comfort)هوساینې د کور د   PGWتاسو همدارنګه کولای شئ د 
سره له طبیعي ګاز څخه استفاده وکړئ. که تاسو د دغه وړیا پروګرام لپاره چې د مصرف خدمات وړاندې کوي ټاکل شوي 

ېډټ اوو څخه ده او له تاسو سره به مرسته وکړي چې د کرتیله اړ CRPقبول کړئ. دا د خدمتونه  اوسئ چې ډاډه یاست، 
 حد اکثر ته له رسېدو څخه مخنیوی وکړئ. 

 شمېره اړیکه ټینګه کړئ.   1000-235-215سره په  PGWکه مرستې ته اړتیا لرئ مهرباني وکړئ له 
 


